MGPE'[) MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
'UNhA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

EDITAL PPGPPD 41/2019

RESULTADO DA SEGUNDA FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS

REGULARES - TURMA 2020, REGIDO PELO EDITAL PPGPPD 18/2019

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UN1LA), nomeado pela Portaria UNTLA n° 1.288/2017,

publicada no Diário Oficial da União no 244, de 21 de dezembro de 2017, no uso de suas

atribuições, torna público, pelo presente Edital, o resultado da segunda fase do processo seletivo

de alunos regulares para o curso de Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento -. turma

2020.

I. O Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento, após avaliação da

banca examinadora dos documentos comprobatórios dos currículos, divulga o resultado da

segunda fase do Processo Seletivo para ingresso, como aluno regular, no Mestrado Acadêmico

em Políticas Públicas e Desenvolvimento, turma 2020:

ADE PESQUISA DE ESTRATÉGIAS DE DESENVOLVIMENTO -

-AMPLA CONCORRÊNCIA:
____ ___

___ _aa2
4704

____

9,00

4722 8,50

4690 7,50

4587
_____

7,50

4675
_____ _____

7,50

4703
_____ _____

7,00

4663
_____

7,00
4744

____

7,00

4721 7,00

7,00

_______

7,00

_____

7,00

_____

7,00

4713

4517

4745

4669

4473

4631

4478

4750

4752

4739

7,00

- ---- -

6,00

____

6,00

6,00

- COTAL'Ação Afirmativa, conformejar4grafb único do artigo 2J do EditalPFGPPD 18/2019,)

_.._....

Programa dc Pós-Graduaçao em Politicas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD
Univcrsjdadc Federal da Integraçilo 1.atino-An,ericana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves. 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Iundaç6o Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, saIa 05 - Telefone: 455 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria nnnotinib cdu.br

I
PPGPPD MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

t- UNhA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇAO LATINO AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLíTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

LINHA DE PESQUISA DE POLÍTICAS
-AMPLA CONcORRÊNcIA:

____

IFasi
4701

4612

4684
_____

8,50

8,50

8,00

4687 8,00
_____

473_

4640
______

7,50

____

4505
______

7,00

4541 00

.___.____i,q_.___.
4616 7,00

______4_____________..______

4734 6,00

4650 6,00

COTASJ ão Afirrnativa, confbrmepa 4rqJ9 único do artigo 2.1 do Edital PPGPPD I&'2O19j

4670 10,00

4625
____

9,00

4695 7,00

___.___,______.____________*___________ _____.__2PQ._

Foz do Iguaçu, 22 de novembro de 2019.

ro . Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA

Programa de Pós-Graduaç5o em Politicas PtbIicas e Desenvolvimento - PPGPPI)

Universidade Federal da Integraçito Latino-Americana (UNILA) - Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85g67-9001 Foi do Iguaçu - Paraui

J'undaçito Parque 'Iecnolôgico Itaipu, bloco 1)4, espaço 03, sala 05 - Thlefone: '55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria opeol(aunib.edu.br